闽侯县2021年第三次公开出让国有建设用地使用权结果公示

     根据《闽侯县自然资源和规划局关于2021年第三次公开出让国有建设用地使用权的公告》（编号：侯自然告字【2021】3号），我中心于2021年5月27日上午举行土地公开拍卖交易会，现将国有建设用地使用权出让公布如下：
	地块编号
	地块
位置
	出让
方式
	用 途
	用地面积（亩）
	起始价（万元）
	成交价
(万元)
	竞得人

	2021-05号
	甘蔗街道山前村、横屿村
	拍卖
	商住用地
（R2、B1）
	35689m2
(53.53亩)
	30000
	34700
	福建鼎泽投资有限公司

	2021-06号
	甘蔗街道山前村、横屿村
	拍卖
	商住用地
（R2、B1）
	22130m2
(33.2亩)
	[bookmark: _GoBack]31000
	40100
	厦门语义投资有限公司

闽侯县公共资源交易服务中心
2021年5月27日